



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) Pregoeiro(a) do(a) **MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ** comunica aos interessados e participantes do **PREGÃO ELETRÔNICO 029/2022** referente à **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE UNIFORME**, que **ADJUDICA** nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor: **MRV SERVICOS E DISTRIBUICAO LTDA - 08.273.918/0001-16**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	100,00	UNID	CALÇA - TECIDO BRIM - 2 BOLSOS DIANTEIROS E 2 BOLSOS TRASEIROS - CINTURA COM ELÁSTICO E CORDÃO - COR BEGE - TAMANHOS P, M, G, GG, XG - PERSONALIZADA	TRATO FEITO	TRATO FEITO	R\$ 79,01	R\$ 7.901,00	R\$ 79,01	R\$ 7.901,00	0,00%	R\$ 0,00
2	15,00	UNID	CALÇA - TIPO RIP STOP - COR PRETA - PERSONALIZADA	TRATO FEITO	TRATO FEITO	R\$ 188,55	R\$ 2.828,25	R\$ 188,55	R\$ 2.828,25	0,00%	R\$ 0,00
3	100,00	UNID	CAMISETA MANGA LONGA - MALHA EM POLIESTER / ELASTANO - TECNOLOGIA DRY - PROTEÇÃO UV FATOR 50 - GOLA REDONDA - COR PRETA / AZUL - SILKADA COM EMBLEMAS - TAMANHOS P, M, G, GG, XG - PERSONALIZADA	TRATO FEITO	TRATO FEITO	R\$ 61,66	R\$ 6.166,00	R\$ 61,66	R\$ 6.166,00	0,00%	R\$ 0,00
4	30,00	UNID	CAMISA GOLA CARECA - TIPO T SHIRT - TECIDO POLIESTER - COR PRETA - 03 BORDADOS - 03 SILKS - PERSONALIZADO	TRATO FEITO	TRATO FEITO	R\$ 52,38	R\$ 1.571,40	R\$ 52,38	R\$ 1.571,40	0,00%	R\$ 0,00
5	50,00	UNID	BONÉ - CONFECCIONADO EM BRIM - MODELO ÁRABE - FECHAMENTO EM VELCRO - COR PRETO - BORDADO - PERSONALIZADO	TRATO FEITO	TRATO FEITO	R\$ 42,83	R\$ 2.141,50	R\$ 42,83	R\$ 2.141,50	0,00%	R\$ 0,00
6	20,00	UNID	BONE - TIPO RIP STOP - COR PRETO - BORDADO - PERSONALIZADO	TRATO FEITO	TRATO FEITO	R\$ 41,33	R\$ 826,60	R\$ 41,33	R\$ 826,60	0,00%	R\$ 0,00
7	20,00	UNID	CASACO / JAPONA - CONFECCIONADO EM NYLON - 01 BORDADO NA FRENTE E 01 BORDADO ATRAS - COR AZUL MARINHO - PERSONALIZADO	TRATO FEITO	TRATO FEITO	R\$ 227,69	R\$ 4.553,80	R\$ 227,69	R\$ 4.553,80	0,00%	R\$ 0,00
						Subtotal Adjudicado:	R\$ 25.988,55	Subtotal Orçado:	R\$ 25.988,55	0,00%	R\$ 0,00
TOTAL GERAL DO PROCESSO											
						Total Adjudicado	R\$ 25.988,55	Total Orçado	R\$ 25.988,55	Economia %	0,00%
										Economia R\$	0,00

Cabo Frio - Rio de Janeiro, 22 de Julho de 2022

FRANCISCO JOSÉ TEIXEIRA DA SILVA
PREGOEIRO(A)

Francisco J. T. Silva

Pregoeiro

Matricula: 830.384